1

Secretaria da 2a Câmara

De: Licitação Prefeitura de Araguari <licitacao@araguari.mg.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 29 de junho de 2021 16:15
Para: Secretaria da 2a Câmara
Assunto: Re: TRIBUNAL DE CONTAS DE MINAS GERAIS - PROCESSO 1101742 OFICIOS

10713 E 10715

Email recebido
Att
Luciane
Depto. de Licitações e Contratos

Em ter., 29 de jun. de 2021 às 15:32, Secretaria da 2a Câmara <sec.segundacamara@tce.mg.gov.br>
escreveu:

*** FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL ***

Prezados Senhores,

Encaminho, em anexo, OFICIO e DESPACHO do relator do processo  de nº 1101742, para
conhecimento.

Informo-lhe, por oportuno, que as petições e demais documentos referentes deverão ser protocolizados
exclusivamente pelo sistema e-TCE - https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados, excepcionalmente,  para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br, relatando na
oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos melhorar os sistemas internos.

Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

2

Tel.: (31) 3348-2187 - 3348-2189

protocolo@tce.mg.gov.br
www.tce.mg.gov.br

--
"As informações informações contidas neste e-mail e anexos são para uso exclusivo do destinatário
pretendido. Caso tenha recebido por engano, notifique o remetente e apague-o imediatamente. A sua
divulgação não autorizada é expressamente proibida pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais."

		2021-07-08T11:29:23-0300
	RODRIGO DINIZ ORNELAS:73326992653

		2021-07-08T11:29:23-0300
	RODRIGO DINIZ ORNELAS:73326992653